
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. 

Fatbardha Qosja. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. regj. them. 428 [11232-00316-21-

2017], datë regj. 24.04.2017, datë 02.10.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 39053 

prot., datë 26.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Paditës:                           Besnik Qadhimi etj 

Të paditur:                     Fatbardha Qosja etj 

Objekti:                          Pjesëtim i sendit në bashkëpronësi 

Baza Ligjore:                   Neni 207 i K. Civil dhe 369 e 370 të K.Pr. Civile 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për personin 

juridik znj. Fatbardha Qosja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë z.Arjan 

Shaba. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje, datë 20.10.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 39071 prot., datë 26.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen civile  me palë: 

 

Paditës:             Asllan Meko 

 

E Paditur:   ZVRPP Tiranë 

 

Objekti:   Fshirjen nga vol. 1, fq. 116 i regjistrit të hipotekës ZVRPP Tiranë,  

                          pasurinë me nr. 81.45, ZK 2704 dhe regjistrimi i saj në emër të paditësit  

 

Baza Ligjore:  Neni 31, 32, 154 e vijues I K.Pr. Civile; neni 106, e vijues e  

                          nen 584 Kodi Civil Ligji nr. 49/2012 “Për organizimin dhe funksionimin  

                          e Gjykatave Administrative dhe gjykimin e mosmarrëveshjeve  

                          administrative (ndryshuar me ligjin nr. 100/2014), Ligji nr. 33/2012 “Për  

                          regjistrimin e pasurive të paluajtshme”. 

 

 

Ora dhe data:   10:00, 16.11.2017 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësit 

z.Arjan Shaba, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 00439 regjistri themeltar, datë 

24.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39050 prot., datë 26.10.2017. 

Ju sqarojmë se ky Institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen civile  me palë: 

 

Paditës:                        Zurha Mehmeti, Sumbull Haxhi 

Paditur:                       Thanas Papa, Andis Papa, etj 

Objekti:                      Pavlefshmëri e pjesshme e titullit ekzekutiv 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësit 

Thanas Papa, Andis Papa etj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë znj. 

Gjyle Shaba. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje, datë 20.10.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 39070 prot., datë 26.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen civile  me palë: 

 

Paditës:             Asllan Meko 

 

E Paditur:   ZVRPP Tiranë 

 

Objekti:   Fshirjen nga vol. 1, fq. 116 i regjistrit të hipotekës ZVRPP Tiranë,  

                          pasurinë me nr. 81.45, ZK 2704 dhe regjistrimi i saj në emër të paditësit  

 

Baza Ligjore:  Neni 31, 32, 154 e vijues I K.Pr. Civile; neni 106, e vijues e  

                          nen 584 Kodi Civil Ligji nr. 49/2012 “Për organizimin dhe funksionimin  

                          e Gjykatave Administrative dhe gjykimin e mosmarrëveshjeve  

                          administrative (ndryshuar me ligjin nr. 100/2014), Ligji nr. 33/2012 “Për  

                          regjistrimin e pasurive të paluajtshme”. 

 

Ora dhe data:   10:00, 16.11.2017 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësit znj. 

Gjyle Shaba, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë znj. 

Elvira Bregu (Shaba). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje, datë 20.10.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 39070 prot., datë 26.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje njoftimin për çështjen civile  me palë: 

 

Paditës:             Asllan Meko 

 

E Paditur:   ZVRPP Tiranë 

 

Objekti:   Fshirjen nga vol. 1, fq. 116 i regjistrit të hipotekës ZVRPP Tiranë,  

                          pasurinë me nr. 81.45, ZK 2704 dhe regjistrimi i saj në emër të paditësit 

 

Baza Ligjore:  Neni 31, 32, 154 e vijues I K.Pr. Civile; neni 106, e vijues e  

                          nen 584 Kodi Civil Ligji nr. 49/2012 “Për organizimin dhe funksionimin  

                          e Gjykatave Administrative dhe gjykimin e mosmarrëveshjeve  

                          administrative (ndryshuar me ligjin nr. 100/2014), Ligji nr. 33/2012 “Për  

                          regjistrimin e pasurive të paluajtshme”. 

 

Ora dhe data:   10:00, 16.11.2017 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësit znj. 

Elvira Bregu (Shaba), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


